КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОВАРЕНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2016 г.                                  с. Поваренкино                                 № 16-п
О   внесении   изменений   в    постановление  администрации  Поваренкинского
сельсовета от  29.01.2016 г.  № 3-п «О Положении о жилищной комиссии администрации  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края».

           В целях рассмотрения жилищных вопросов, в соответствии с Жилищным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.32 Устава Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в Постановление администрации  Поваренкинского сельсовета от  29.01.2016 г.  № 3-п «О Положении о жилищной комиссии администрации  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края» (далее Постановление) следующие изменения:

     1.1. Дополнить подпункт  2.2   Положения о жилищной комиссии администрации  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района   пунктом   следующего содержания:  формирование списков граждан, изъявивших желание на получение субсидий на приобретение или строительство жилья в рамках реализации федеральных, региональных и муниципальных жилищных программ.
     2. Опубликовать настоящее  постановление в периодическом печатном издании «Поваренкинский Вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Поваренкинского сельсовета.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по социальной политике, законности и местному самоуправлению (Подовальная С.А.)
      4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава сельсовета:                                                   В.М. Стельмах